- 1 -

平成 29 年７月７日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

大人気アニメ『この素晴らしい世界に祝福を！２』の

LINEアニメーションスタンプ配信開始

ならびに人気ランキング第１位獲得のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、株式会社 KADOKAWA（所在

地：東京都千代田区、代表取締役社長：松原眞樹）より、大人気アニメ『この素晴らしい世界に祝福を！

２』の利用許諾を受け、LINE アニメーションスタンプ「動く！この素晴らしい世界に祝福を！２」の配信

を開始いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

本スタンプは、2017 年 1 月より３月まで TOKYO MX などで放送され、大人気を博した TV アニメ『この素

晴らしい世界に祝福を！２』の LINE アニメーションスタンプです。同作品の LINE スタンプは本スタンプ

が初となり、スタンプの内容としても、多くの LINE ユーザーが使いやすく、楽しめるものとなっておりま

す。2016 年１月から３月にかけて放送されたアニメ第１期の当時より熱望されていた LINE スタンプの待望

の発売ということもあり、販売開始当日に LINE クリエイターズストアにて１位を獲得いたしました。

また、６月 23 日に先行リリースした LINE 着せかえも合わせてファンの方々から大きな反響をいただい

ております。

記

【LINE アニメーションスタンプ イメージ】

©2017 N・K/K/K2P

- 2 -

配信はこちらにて

「動く！この素晴らしい世界に祝福を！２」（24種類 100コイン／240円）

LINE ウェブストア https://store.line.me/stickershop/product/1475595

【LINE 着せかえ イメージ】

©2017 N・K/K/K2P

配信はこちらにて

「この素晴らしい世界に祝福を！２」（150 コイン／360 円）

LINE ウェブストア

https://store.line.me/themeshop/product/ddfd3d44-05d6-417d-8e92-fd2c21140bd1?id=ddfd3d44-05d6-

417d-8e92-fd2c21140bd1

【人気ランキング画面】

https://store.line.me/stickershop/product/1475595
https://store.line.me/themeshop/product/ddfd3d44-05d6-417d-8e92-fd2c21140bd1?id=ddfd3d44-05d6-417d-8e92-fd2c21140bd1
https://store.line.me/themeshop/product/ddfd3d44-05d6-417d-8e92-fd2c21140bd1?id=ddfd3d44-05d6-417d-8e92-fd2c21140bd1

- 3 -

■「この素晴らしい世界に祝福を！2」とは

2017年 1 月より３月にかけて放送された「この素晴らしい世界に祝福を！」シリーズ最新作。

元はウェブサイト「小説家になろう」にて連載されていた WEB 小説であり、不慮の交通事故で命を落とし

た主人公「佐藤カズマ」が、天界で「異世界では望むものをひとつだけ持っていける」という特典に、女

神「アクア」を指名し、異世界で生活費の工面をしながら様々なトラブルを乗り越えていくストーリーで

す。2014 年からコミカライズされ、2016年 1月から 3月までアニメ第 1期を放送するなどメディアミック

ス展開を行っています。

©2017 N・K/K/K2P

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18号     渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・株式会社 KADOKAWA  代表者 松原眞樹

     本社  東京都千代田区富士見二丁目 13番 3号

     事業内容 出版事業、映画事業、アニメ事業、ゲーム事業、

           玩具事業、音楽事業、情報・デジタルコンテンツ配信事業

URL  http://www.kadokawa.co.jp/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR 担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

http://www.m-up.com/
http://www.kadokawa.co.jp/
mailto:ir-support@m-up.com